Gasparikom dňa 10.3.2022 a overeného katastrálnym odborom Okresného úradu Levice pod 
č. 301/2022 dňa 23.3.2022. 

(2) Kupujúci sa zaväzujú nehnuteľnosť využiť v súlade s platným územným plánom mesta. 

ČI. m. 

(1) Kúpna cena za nehnuteľnosť, ktorá je predmetom prevodu podľa ČI. II. odseku 1 je 795 €, slovom 
sedemstodeväťdesiatpäť EUR. 

(2) Kúpnu cenu vo výške 795 € kupujúci zaplatia predávajúcemu do 10 dní od podpísania tejto zmluvy 
s predávajúcim, na účet Mesta Želiezovce, vedený v Príma banke Slovensko, a. s. pobočka Levice, číslo 
účtu: IB AN SK90 5600 0000 0071 2476 7002, BIC K0MASK2X. 

(3) Náklady spojené so zaobstaraním znaleckého posudku a návrhom na vklad vlastníckeho práva do 
katastra nehnuteľností činia spolu 116 €, slovom: stošesťnásť EUR. 

(4) Náklady podľa ČI. III. odseku 3 vo výške 116 € kupujúci zaplatia predávajúcemu do 10 dní 
od podpísania tejto zmluvy s predávajúcim, na účet Mesta Želiezovce, vedený v Príma banke Slovensko, 
a. s. pobočka Levice, číslo účtu: IBAN SK90 5600 0000 0071 2476 7002, BIC K0MASK2X.